pendiensis, unde soepius regise eelsiludini scripsi-
mus (15), neslro arbitrio reliquisli, et <juodexinde

statueremus magnitudinem luam ratuiii et firmum

habere, lilteris asseverasii. Unde quouiam prsescri-

ptum hospilale receplioni pauperum perpetuo de-
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putatum, sicut ex scripto venerabilium fratrum

nostrorumBalduiniNoviomensis, et [Amalrici] Sil-
vanectensis episcoporum, quibus hoc inquirendum
commisimus, nobis innoluit, ssepius Compen-
diensis Ecclesiae canonicos prccuralores habebat :
nos allendentes quod monasteria et alia religiosa
loca bospitales domos ad receptiones pauperum
habere solebant, el de regia clemenlia , quse, sic-
ut diximus, Ecclesiam Dei diligere el ampUarecon-

suevit, et dispositionem ipsius nostro reliquit ar-

bilrio,'pIurimura confidentes, ipsum hospitale Com-

pendiensi monasterio apostolici scripti munimine
duximus confirmandum. Ita quidem quod usibus

pauperum deputalum , ad dispositiouem et curam
dilcctorum fiUorum nostrorum .... abbalis et
fralrum ej'usdem loci debeat in perpetuura sine '

omni inquieludine pertinere. Quocirca serenilatem
tuam per apostolica scripia rogamus, monemus,
et exhortamur in Domino , quaienus pietalis in-

tuilu, et pro reverentia B. Petri ac nostra, me-
morato monastcrio idem hospilale luaepariter su-
blimilalis scriplo confirmes : nec ipsis exinde va-
leat aliqua inposlerum quaestio suboriri. Si vero

quilibet eosdeni super boc moleslare vel perlur-
bare prsesumpserit, tu eos a praesumptione hujus-
modi potestale regia non differas coercere, ut aeter-
naefelicitatis prsemiuraproplerhoc consequi merea-

ris, et nos ipsi niagnificenlioe tuae copiosas exinde

gralias referamus.
Datum Senonis, XIIIKal. Novemb.

CCLXXIX. (

Ecclesim S. Marim Liskensisproteclionem suscipit
possessionesqueconfirmal.

(Senonis, Oct. 25.)
[HCGO,Annal. Prmni., II, Pr., p. 50.]

ALEXANDEUepiscopus , servus servorum Dei, di-
lecto filio ROBERTOabbali ecclesiae Sanclae Mariae
de Liskes, ejusque fratribus, Prsemonslralensis
Ordinis Morinensisdicecesis,salutem et apostolicam
benedictionem.

Justis religiosorum desideriis consentire ac ra-
lionabiliter eorum pelilionibus clemenler annuere,
apostolicae sedis, cui largienle Doniino,deservimu.-,
auctoriias et fralerna charilas nos hortatur. Ea-

propter, dilecli in Domino filii, vestris justis postu- £
lationibus gratum imperticnles assensum, prsefa-
tam ecclesiam in qua divino mancipati estis obse-

quio, ad exemplar prsedecessorisnostri felicis me-
moriae Adriani papae, sub beati Petri et noslra

protectione suscipimus , et praesenlis scripti privi-
legiocommunimus, imprimis siqitidem slatuentcs
ut ordo caiionictis, qui secundum Deura el Regu-
lam beati Augustini atque consuetudinera Prsemon-
stratensis Ecclesise in eodem loco dignoscitur in-
slilutus , perpetuis ibideni lemporibus inviolabili-
ter observetur. Praelerea quascunque possessiones,
qusecunquebona impraesentiarum jusle et canonice

possidetis, aut in fulurum conccssione pontificum,
iargitione rcgum vcl princijmm, oblatione fidelium

i A seu aliis justis modis , prseslante Domino, poteri-
- lis adipisei, firma vobis vestrisque successoribus
i et illibata permaneant. In quibus hsecduximus pro-

priis exprimenda vocabulis : altare prsedicleevillse

: de.Liskes, et omnem decimam ejusdem parochiae,
t silvas terras, prala in eadem vilia adjacenlia exdono

i Eustachii de Malbesbere, etc.

Datum per manum Hermanni sanctae Romanae
- Ecclesise subdiaconi et notarii vm Kalend. Novero-

bris, Incarnationis Dominicaeanno 1164, pontifica-
• tus vero domni Alexandri papseIII annavi,
s CCLXXX.
i Privilegium pro monasterio S. Joannis Reomaensis.

i (Senonis, Oct. 50.)

[Historia monasl. S. Joannis Reomaensis, p. 208.]
B ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis PETROabbati monasterii S, Joannis

Reomaensisejusquefratribus,lampraesentibusquam

futuris, regularem vitam pro<essis, in perpetuum.
Desiderium quod ad religionis propositum et

animarum salutem perlinere monstralur, auclorc
Deo siiie aliqua esl dilalione complendum. Qua-

propter, dilecti in Domino filii, vestris justis poslu-
lationibus clemenler annuimus et prsefatum B.

Joannis monasterium in quo divino manoipati estis

obsequio gloriosorum virorum Clodovei, Caroli, et

aliorum regum Francorum prseceptismunitum, et

fratrum noslrorum Sigoaldi, Brunonis, Joceranni,

Guilklmi, et aliorum Lingonensium quondam epi-

scoporum scriplis roboratum, ad exemplar Patium
C et praedecessorumnostrorum sanctaerecordationis

Innocenlii et Eugenii Romanorum ponlificum, cum

possessionibus et bonis suis sub B. Petri et nostra

proteclione suscipimus et prsesentis scripti privile-

gio communimus, statuenles ut quascunque pos-
sessiones, qusecunque bona idem monasterium in-

prsesenliarum j'uste ct canonice possidet aut in fu-
turum concessione pontifieum, largiticne regum,
vel principum, nblalione fidelium, seu aliis raodis

justis, praestante Domino, jiolerit adipisci firma

vobis veslrisque successoribus, et illibala perma-
neant. In quibus haecpropriis duximus exprimenda
vocabujis.